Datenblatt

Spiilgerat, Typ: XL

Bestelldaten

Bestellnummer 082004 XL
GTIN 4250004108318
Artikelklasse 04S

Beschreibung

Ausfiihrung:

Das neue Elma Sink ist eine wichtige Erweiterung im gesamten Reinigungsprozess. Nach dem
Reinigen im Ultraschallgerat kann der Einsatzkorb direkt in das EIma Sink eingesetzt werden.
Dort werden dann mdgliche Riickstande und Reinigungschemie bestmoglich abgespiilt. Das
ermoglicht - in Abhangigkeit vom Spulmedium - ein optimal gereinigtes Reinigungsobjekt.
Zusatzlich mit einem seitlichen Ablauf ausgestattet.

Passend fiir:

Einsatzkorb Nr.082101: Gr. 6; 12; 18; 30

Lieferumfang:

Spulgerat ohne Deckel und ohne Korb. 1x Elma Sink XL, 1x Schlauchttille; 1x Schlauchschelle; 1x
Bedien-und Montageanleitung.

Hinweis:

Passende Einsatzkorbe finden Sie unter Nr. 082101.

Technische Beschreibung

Gewicht 6,1 kg
empfohlenes Arbeitsvolumen 221
Gerate-Breite 315 mm
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Gerate-Lange
Reinigungsbecken Hohe
Herstellerbezeichnung
Gerate-Hohe
Reinigungsbecken Breite
Reinigungsbecken Lange
Ablauf Anschlussweite
Volumen

Schlauch Innen-@

Produktart

565 mm
195 mm
Elma Sink XL
325 mm
270 mm
475 mm
3/8 Zoll
27,51
12mm

Spulgerat
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