

Spülgerät, Typ: XL



Bestelldaten

Bestellnummer	082004 XL
GTIN	4250004108318
Artikelklasse	04S

Beschreibung

Ausführung:

Das neue Elma Sink ist eine wichtige Erweiterung im gesamten Reinigungsprozess. Nach dem Reinigen im Ultraschallgerät kann der Einsatzkorb direkt in das Elma Sink eingesetzt werden. Dort werden dann mögliche Rückstände und Reinigungschemie bestmöglich abgespült. Das ermöglicht – in Abhängigkeit vom Spülmedium – ein optimal gereinigtes Reinigungsobjekt. Zusätzlich mit einem seitlichen Ablauf ausgestattet.

Passend für:

Einsatzkorb Nr. 082101: Gr. 6; 12; 18; 30

Lieferumfang:

Spülgerät ohne Deckel und ohne Korb. $1 \times$ Elma Sink XL, $1 \times$ Schlauchtülle; $1 \times$ Schlauchschelle; $1 \times$ Bedien-und Montageanleitung.

Hinweis:

Passende Einsatzkörbe finden Sie unter Nr. 082101.

Technische Beschreibung

Gewicht	6,1 kg
empfohlenes Arbeitsvolumen	22
Geräte-Breite	315 mm

Datenblatt

Geräte-Länge	565 mm
Reinigungsbecken Höhe	195 mm
Herstellerbezeichnung	Elma Sink XL
Geräte-Höhe	325 mm
Reinigungsbecken Breite	270 mm
Reinigungsbecken Länge	475 mm
Ablauf Anschlussweite	3/8 Zoll
Volumen	27,5
Schlauch Innen-Ø	12 mm
Produktart	Spülgerät